
Akce: 

Ohodnocení změny Kč 

bez DPH

2. 5.000,00 

19.000,00

Celkem méněpráce bez DPH 19.000,00

DPH 21 % 3.990,00

celkem vč. DPH 22.990,00

Příloha:  

Položkový rozpočet méněprací 

Za příkazce: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

V Praze dne 44 042,00

Roman Vlk, v.r.  

Změnový list č. 1

Popis změny:

 „GŘ OL –  Oprava části plotu Na Veselí 1687/45 - TDS“

č.j. VS-231412-21/ČJ-2019-800050-VERZAK 

Za příkazníka:

Celkem více práce 

1.

TDS byl sjednán na termín shodný s termínem provádění stavby, který byl dle 

SOD dodavatele stavby sjenán na 16.3 - 30.6.2020. Vzhledem k tomu, že 

dodavatel nedodržel termín odevzdání stavby a překročil dobu provádění o 1 

měsíc, byly nezbytné další KD na stavbě. Dle Příkazní smlouvy by předpoklad 

14 KD ä 3.500,- Kč = 49.000,- Kč bez DPH, uskutečněno o 4 KD navíc, tj. 4 x 

3.500,- = 14.000,- Kč bez DPH.

 14.000,00 

Nečinnost dodavatele si vyžádala další nezbytné úkony potřebné k dokončení 

díla - výzvy k dokončení díla, výzvy k nápravě nesprávně provedených částí 

díla, další jednání a dílčí kontroly na stavbě. 



 „GŘ OL –  Oprava části plotu Na Veselí 1687/45 - TDS“


